

80. EAGE (THE EUROPEAN ASSOCIATION OF GEOSCIENTISTS AND ENGINEERS) KONFERANS VE SERGİSİ

Kerim Tuncer SARIKAVAK* ve Gökhan ATICI**

Avrupa yerbilimcileri ve mühendisleri birliği (EAGE) tarafından her yıl düzenli olarak düzenlenen konferans ve serginin 80.si bu yıl Danimarka'nın başkenti Kopenhag'da 10-14 Haziran 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. Dünya enerji piyasasının önemli aktörlerinin katıldığı bilimsel sunumların ve sergilerin bir arada bulunduğu organizasyona her yıl yaklaşık 6000 kişi katılmaktadır. Birçok farklı bilimsel sunumun yanı sıra sergi alanında enerji sektörünün önde gelen kurum, kuruluş ve özel şirketleri tarafından standlar açılmıştır.

Kopenhag'da bulunan Bella Center isimli konferans ve sergi salonunda düzenlenen organizasyona katılmak üzere, kurumumuzu temsilen Deniz Araştırmaları Dairesi Başkanı

Jeofizik Mühendisi Kerim Tuncer SARIKAVAK ve Jeoloji Etütleri Dairesi'nde görevli Jeoloji Yüksek Mühendisi Gökhan ATICI görevlendirilmiştir. Konferans sergi salonunda, EAGE tarafından MTA Genel Müdürlüğü için tahsis edilen yerde Kurumumuz ve ülkemizi tanıtmak üzere bir stand açılmıştır.

Dünyanın önde gelen enerji şirketlerinin ve ülkelerinin jeolojik araştırma merkezlerinin standlarının bulunduğu sergi salonunda hazırlanan standımıza birçok ülkeden farklı ziyaretçilerin yoğun ilgisi olmuştur. Farklı ülkelerden gelen ziyaretçiler ile tanışma fırsatı elde edilmiştir. Yaklaşık olarak 250'ye yakın ziyaretçi standımıza ziyarette bulunmuştur. Ülkemizin Danimarka Büyükelçisi Sayın V. Kenan İpek beraberindeki heyet ile birlikte standımıza teşekkür etmiştir.

Her yıl farklı bir ülkede düzenlenen EAGE konferans ve sergisi dünyanın farklı bölgelerinden enerji sektörü ile ilgili çalışanların bir araya geldiği önemli organizasyonlardan



* Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Deniz Araştırmaları Dairesi, Ankara.

** Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Jeoloji Etütleri Dairesi, Ankara.





bir tanesidir. Ülkemiz bulunduğumuz coğrafya ve jeopolitik konum itibariyle bölgesinin enerji alanında en önemli ülkelerinden bir tanesidir. Dünyanın önemli enerji aktörlerinin bir araya geldiği bu organizasyonda ülkemizin her yıl temsil edilmesi büyük önem taşımaktadır. Bu

nedenle gerek bilimsel sunumlar ile gerekse stant açılmak suretiyle organizasyona katılım sağlanması ülkemizin ve ülkemizdeki yerbilimleri çalışmalarını gerçekleştiren kurumların temsili açısından yararlı olacaktır.

